PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ - MA

CNPJ/MF n.º 06.377.063/0001-48

A Prefeitura Municipal de Grajaú – MA no uso de suas atribuições legais, cumprindo o disposto no Edital do Concurso Público nº. 001, de 30/04/2019 e em

razão do deferimento dos requerimentos apresentados pelos candidatos aprovados solicitando reclassificação para o final da lista de aprovados nos cargos

que especifica, torna público para todos os interessados, o RESULTADO FINAL APÓS RECLASSIFICAÇÃO, nos termos que seguem:

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados que solicitaram e tiveram Reclassificação deferidas;

2. ANEXO II: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência com nova Reclassificação nos cargos especificados;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma escrita no setor de protocolo da Prefeitura Municipal de Grajaú/MA;

4. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público: www.fsadu.org.br

ANEXO I

CARGO:  201 - Professor Nível I - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - ZONA RURAL

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

CARGO:  202 - Professor Nível I - Educação Infantil - SEDE

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

9 60007461 MARIA MAURENY SANTOS COSTA 399139958 SSP MA 74

32 60018331 LEANDRO LUCENA LIMA 166294920018 SSP MA 65

3 60001135 MARIA LEILA LIMA PINHEIRO 017184422001-0 SSP MA 90

11 60056631 CRISTIANE LOPES DE FREITAS 055319242015-5 SSP MA 82

http://www.fsadu.org.br/

CARGO:  203 - Professor Nível I - Educação Infantil - ZONA RURAL

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

5 60006536 MARIA RAQUEL PAIVA DE CASTRO 0330221620073 SSP MA 70

CARGO:303 - Professor Nível II - Anos Finais do Ensino Fundamental - Matemática - ZONA RURAL

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 60008768 VANDERSON BARBOSA LIMA 2428272 SSP PI 64

ANEXO II

AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO:  201 - Professor Nível I - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - ZONA RURAL

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 60000902 RAAMOEL RIBEIRO DOS SANTOS 0431196920110 SSP MA 94

2 60025549 FABIO SILVA SOUSA 0271585920041 SSP MA 90

3 60022426 GERBSON LEMOS DO NASCIMENTO MAGALHAES CARVALHO 029998462005-7 SSP MA 87

4 60066431 RAIMUNDA NONATA ALVES VIANA 2613298 SSP PI 86

5 60019816 JOSE MARCOS DE OLIVEIRA 533376963 SSP MA 84

6 60002271 DIEGO PEREIRA DA ROCHA 0169934620015 SSP MA 84

7 60063971 EMERSON RODRIGUES OLIVEIRA 56000396-0 SSP SP 82

8 60038845 ROSILENE DA SILVA APINAGE 0466565920128 SSP/MA MA 82

9 60006587 MARIA RAQUEL PAIVA DE CASTRO 0330221620073 SSP MA 82

10 60005661 MARCKLENE SOUSA SILVA 029120722005-8 SSP MA 80

11 60005572 ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO COIMBRA 195588720026 GEJSPC MA 80

12 60005521 JOSE ANTONIO DE SOUZA DA ROCHA 161487720010 GEJSP MA 78

13 60013796 FRANCIANE SOUSA DA SILVA 0299947820056 SSP MA 78

14 60009977 ALISSON BRUNO SOARES TATAIA 2894649 SSP PI 77

15 60001631 MARIANA DE SOUZA MORAIS 034442112007-8 SSP MA 75

16 60002069 ALVINO DE FREITAS RODRIGUES 21436093-8 SSP MA 75

17 80000118 LEIDY MORGANA DE SOUSA AGAPTO 0310505820069 SSP MA 73

18 60018135 ELIENAI LOPES DO CARMO 0325054920077 SESPDGPC MA 73

19 60004541 LUCIANA ALVES BELFORT GOMES 0171350420018 SSP MA 73

CARGO:  202 - Professor Nível I - Educação Infantil - SEDE

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 60006331 GIRLEUDA DE SOUSA SILVA 034961722008-8 SSP MA 83

2 60029651 EDINEIA FONSECA BARROS 0001109648992 SSP MA 80

3 60021951 TAILANA SANTANA ALVES LEITE 256137320037 SESP MA 80

4 60024585 ALESSANDRA ALMEIDA DOS SANTOS 061851972017-9 SSP MA 77

5 80000096 MARIA EDUARDA BANDEIRA CARDOSO DOS SANTOS FONTES 0633963320175 SSP MA 76,8

6 60031336 ANTONIA PEREIRA SILVA 0610907964 SSP MA 76

7 60009063 FRANCISCA VALDERLEIDE SANTOS CUNHA 044216742012-1 SSP MA 74

8 60064481 FRANCISCO SILVA 04349221170 DETRAN MA 74

9 60000317 JOSE EDILSON CAMILO DE SOUZA 069009082019-2 SESP MA 73

10 60005971 RYLENA SOUSA SANTOS 240903320033 GEJESP MA 72

11 60000511 GIANA ALVES RIBEIRO DE CARVALHO 191167620010 SSP MA 72

12 60040361 AGDA SOUSA FERNANDES DE SOUSA 0348608820085 SSP MA 71,2

13 60001259 SILVIA MACHADO SOARES 16127072001-0 SSP MA 71

14 60053062 JANE NUNES MACEDO 0317281720062 SSP MA 71

15 60028602 ERISVANIA DOS SANTOS DE AZEVEDO 0335391120076 SSP MA 70

16 60049006 MARIA TACIANY ANDRADE DANTAS RODRIGUES 090811498-2 SSP MA 70

17 60048581 CAMILA RODRIGUES ALENCAR LEITE 0437008220114 SSP MA 70

18 60061316 IRANILDE JONAS PEREIRA OLIVEIRA 0317282620061 SSP MA 70

19 60040556 MANOEL FERREIRA SILVA GAMA 0321901720068 SSP MA 70

20 60009705 CLEUDIAN DE SOUSA ANDRADE 0142386720000 SSP MA 73

21 60005289 JOSE CARLOS RIBEIRO BARROS 0228183420024 SSP MA 72

22 60055651 ILDEANE DE JESUS RODRIGUES 0374933920090 SPP MA 71,4

23 60067098 RAFAEL DA SILVA SOARES BASTOS 0357155220080 SSP MA 70

24 60041684 WESLANE MONTEIRO DE SOUZA 0365529320095 SSP MA 69,2

25 60008857 MARIA LUZIA DE JESUS DE ALCANTARA 0384244020092 SSP MA 63,2

26 60033959 WERBESON DA SILVA ABREU 055728862015-9 SSP MA 62,4

27 60037814 CRISTO REIS FERREIRA DA SILVA GUAJAJARA 0240897920038 SSP MA 62

28 60038251 JHONATAN DE ARAÚJO NASCIMENTO 0523169820142 SSP MA 62

29 60001135 MARIA LEILA LIMA PINHEIRO 017184422001-0 SSP MA 90

30 60056631 CRISTIANE LOPES DE FREITAS 055319242015-5 SSP MA 82

20 60045531 ASSICLEIDE SILVESTRE DA SILVA MULLER 0000178093939 SSP MA 69

21 60028238 JUNIEL DOS SANTOS DE CARVALHO 0301805420059 SSP MA 69

22 60058031 IRACILDA RIBEIRO DA SILVA 0000004637925 SSP MA 69

23 60003286 RAQUEL RODRIGUES MOREIRA 195465920020 SSP MA 68,8

24 60055201 GIULYANNA ARAUJO CAMPOS DE SOUSA LIMA 0385002020091 SSP MA 68,8

25 60026006 LUZIANE FEITOSA ALMEIDA 27255432004-3 SPC MA 68,4

26 60005203 POLLIANA BEZERRA RAMOS MORAES 1126603993 SSP MA 67

27 60017384 SHIRLEY BARBOSA SANTANA 0280128220046 SSP MA 67

28 60033436 JORLENE SILVESTRE DE OLIVEIRA 0334177220072 SSP MA 67

29 60032804 LUANA SALVADOR DE ARAUJO 0325909020077 SSP MA 66,6

30 60027037 SAMYLLA NATHYELE FRAZAO FURTADO LOIOLA 0504441920130 ssp MA 65

31 60001615 CLEIDIANE ALVES DE FREITAS 222218120026 SSP MA 65

32 60013321 ADRIELY KEILA LIMA SILVA CALDAS 0369637320096 sspma MA 64,6

33 60027312 FERNANDO MARTINS DA SILVA 0182553520012 SSP MA 64

34 60050225 JOAO DE DEUS DA SILVA COSTA 1170129991 SSMA MA 64

35 60030216 ROSILENE DE SOUSA COSTA 0320208920069 SSPMA MA 64

36 60049049 JORGE ALAN MOTA DE SOUSA 0250210120033 SSP MA 63,8

37 60061073 CINTHIA HELENA CUNHA LIMA 838270972 SSP MA 62

38 60044365 CLEUDIANA DA SILVA PEREIRA 2280510 SSP PI 62

39 60039663 SEBASTIANA APARECIDA REGO PEREIRA 047799852013-5 SSP MA 62

40 60049499 TIAGO SILVA  DE SOUSA 039306222010-9 SSP-MA MA 60,4

41 60001542 ANDRESSA VIANA PEREIRA 0420060720118 SSP MA 60,2

42 60057157 JOCELYN SHERIDAN RODRIGUES DE SOUSA 144087120002 SSP MA 60

43 60039566 LEILA DE JESUS DA SILVA FARIAS 0367165820099 SSP MA 59,8

44 60021306 LEDIANE APARECIDA OPOLICARPO DA SILVA 1570657 SSP TO 59

45 60041161 IZAURA DA SILVA SOUSA GUAJAJARA 0557519620159 SSP MA 58

46 60026626 GUSTAVO DE ARRUDA MARTINS 038210532009-5 SSPA MA 57,8

47 60045582 ELIENE COELHO GOMES 0521585520145 Secretária de S 56

48 60025204 QUENAR PEREIRA GERMANO JUNIOR 0459130620123 SSP MA 56

49 60011785 ANA CLAUDIA LOPES CAMPELO OLIVEIRA 0374933420097 SSP MA 55

50 60063084 KATIA CRISTINA PAVAO SERICOV 0439245820117 SSP MA 55

51 60034831 TALITA NICOLE DA SILVA LIMA 0352900120084 SSPMA MA 55

52 60001861 ERICKA CRISTINA CAMILO DE SOUZA 032031682006-1 SSP MA 55

53 60041196 ANDREZA ARIANE NUNES DE ARAÚJO 042260592011-1 ssp MA 54

54 60031182 CARLA DOS SANTOS MATOS 782113974 SESP MA 54

55 60066512 GILSON CORREIA BRITO 0413031720108 DNT/CNH MA 54

56 60040955 MARIA ANDREIA PIRES SOARES 22275892002-2 SSP MA 54

57 60024208 AURILÉIA LIMA DE SOUSA 0523081120145 SSP MA 53

58 60065877 ANA PAULA RODRIGUES 0249745020032 SSP MA 52

59 60035455 FRANCIMÉLIA SANTANA DE ALENCAR 0422851020113 SSP MA 52

60 60025069 LUIS CARLOS DA SILVA SANTOS 031880182006-7 Secretaria de s 52

61 60062631 MARTA NUNES DE CASTRO 130080419997 GEJSPC MA 50

62 60061391 IZABEL MARIANA MARTINS DE SOUSA 0338239020075 SSP MA 50

63 60053232 EVANILTON DE ASSIS OLIVEIRA DOS SANTOS 0281945120041 SSP MA 50

64 60057033 MICHELL HELRE DOS ANJOS RODRIGUES 190665720010 SSP MA 50

65 60007461 MARIA MAURENY SANTOS COSTA 399139958 SSP MA 74

66 60018331 LEANDRO LUCENA LIMA 166294920018 SSP MA 65

CARGO:  203 - Professor Nível I - Educação Infantil - ZONA RURAL

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 60010185 MARINA DOS SANTOS BEZERRA 025610072003-1 SSP MA 80

2 60031557 MOISES ALMEIDA ARAUJO 0345810020083 SSP MA 78

3 60006196 RUTH MILENA PAIVA DE CASTRO 0397323720103 SSP MA 76

4 60006463 ELIETE MAGALHAES DA SILVA ARAUJO 0129070719994 SSP MA 72

5 60049413 CRISLAINY CONCEIÇÃO DA SILVA 221428220026 SSP MA 69

6 60053811 EMERSON RODRIGUES OLIVEIRA 56000396-0 SSP SP 68

7 60037229 MARIA DE LOURDES MARTINS DOS SANTOS 169002934 SSP MA 68

8 60006439 GENIDALVA SOARES SILVA 0363282520080 SSP MA 67

9 60015276 GÉSSICA LUSIA SOUSA LIMA MARINHO 0320586320061 SSP MA 67

10 60003995 MARIA CLEYANE NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA 14454932000-6 SSP MA 66

11 60036273 MARIZA LOIOLA RAMOS 0381917220094 SSP MA 63

12 60012633 LAUANNA SILVA ALVES 052170522014-3 SSP MA 58

13 60042613 NARA RAMOS ARAUJO SOUSA 171612420011 SSP MA 58

14 60049685 SUZILAINY CONCEIÇÃO DA SILVA 221426520022 SSP MA 58

15 60051851 SIMONE DO VALE SILVA 0289647120059 SSP MA 53

16 60042176 PEDRO JORGE ALMEIDA ARAUJO 0287915420050 SSP MA 52,4

17 60009152 PERLA SANTOS RIBEIRO 734168977 SSP MA 48

18 60006536 MARIA RAQUEL PAIVA DE CASTRO 0330221620073 SSP MA 70

CARGO:303 - Professor Nível II - Anos Finais do Ensino Fundamental - Matemática - ZONA RURAL

NUM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 60000406 SILVIA MACHADO SOARES 16127072001-0 SSP MA 63

2 60022612 ANTONIO CARLOS BRANDAO SOUSA 0147042220001 SSP MA 61

3 60032057 ANTONIO FAGNER DOS SANTOS SOUSA 250471720034 SSP MA 61

4 60021438 FERNANDO COSTA SILVA 0299779620059 SSP MA 61

5 60037611 GEOVALDO LIMA PEREIRA 1011718984 SSP MA 60

6 60008849 ALEXSANDRO SOUSA COSTA 087056 SSP/TO TO 54

7 60062878 ANTOGNONI BARROS SILVA 143809220000 GEJUSP MA 52

8 60012501 RAFAEL NUNES DA SILVA 0155159220004 SSP MA 50

9 60008768 VANDERSON BARBOSA LIMA 2428272 SSP PI 64